
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/31/20        від 29 березня 2024 року 

 

Про надання дозволу на виділення 

в окрему одиницю частини 

нежитлового приміщення 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтею 183 Цивільного кодексу України, Законом 

України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань", розглянувши клопотання міського 

комунального підприємства "Збаразький ринок "Оболоня" від 25.03.2024 № 9, з 

метою забезпечення ефективного управління майном, що перебуває на балансі 

міського комунального підприємства "Збаразький ринок "Оболоня", враховуючи 

висновки щодо технічної можливості поділу в натурі з об’єкта нерухомого майна 

на три окремих номера  Збаразького районного комунального бюро технічної 

інвентаризації від 28.03.2024 р. №58, №59, №60, висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл на виділення в окремі одиниці частини нежитлових 

приміщення торгових залів, літери "В", що входять до торгових павільйонів з 

господарськими будівлями та спорудами ринку "Оболоня" (тип об’єкта згідно 

Витягу з Державного реєстру речових прав № 345939045 від 11.09.2023: 

комплекс будівель та споруд громадського призначення), знаходяться за 

адресою: 47302, Тернопільська область, Тернопільський район, м. Збараж,                            

вул. Лугова, 3, та перебувають на балансі міського комунального підприємства 

"Збаразький ринок "Оболоня", та виготовлення документації щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна за вказаною адресою, а саме: 

 

- торгові зали торгового павільйону "В": торговий зал 1-1, площею                       

10,6 м², торговий зал 1-2, площею 21,5 м², торговий зал 1-4, площею 10,5 м², 

загальною площею 42,6 м²; 



- торгові зали торгового павільйону "В": торговий зал 1-5, площею 21,9 м², 

торговий зал 1-7, площею 10,4 м², торговий зал 1-8, площею 10,4 м², загальною 

площею 42,7 м². 

 

2. Міському комунальному підприємству "Збаразький ринок "Оболоня" 

замовити технічні паспорти на об’єкти нерухомого майна, зазначені в цьому 

рішенні з урахуванням внесених змін до площ та здійснити заходи щодо 

проведення необхідних реєстраційних дій у Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 

 

 Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


